I) ADJUDICAR a la empresa Luis Emanuel Sarome CUIT Nº 

20-39990995-4, de acuerdo informe de la Comisión Evaluadora, la  Licitación 

Pública N° 01/2019 para la Impermeabilización de Azotea y Patios Internos del 

Edificio “Dr. José Ramiro Podetti”, por un total de PESOS TRES MILLONES 

NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  QUINIENTOS  VEINTE  ($ 

3.994.520,00). - 

II) AUTORIZAR a Delegación Contable de la Segunda 

Circunscripción a emitir la Orden de Provisión correspondiente imputándose en 

la  partida  presupuestaria  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal  Construcciones, 

Partida Parcial Construcciones en Bienes de Dominio Privado del Programa de